



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2014 № 139

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации области от 01.06.2012 № 318

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в постановление Администрации области от 01.06.2012 № 318 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня областного имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), в целях предоставления его во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям и Порядка и условий предоставления во владение и (или) в пользование областного имущества, включенного в перечень областного имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций) в целях предоставления его во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям»:

1.1. Изложить заголовок к тексту в редакции:

«Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня областного имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), в целях предоставления его во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям и Порядка и условий предоставления во владение и (или) в пользование областного имущества, включенного в перечень областного имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), в целях предоставления его во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям»;

1.2. Заменить в преамбуле слова «Администрации области» на «Правительства Новгородской области»;

1.3. В Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования

перечня областного имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), в целях предоставления его во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденном названным постановлением:

1.3.1. Заменить в пункте 1 слова «Администрации области» на «Правительства Новгородской области»;

1.3.2. Заменить в пункте 4 слова «комитет по управлению государственным имуществом области (далее комитет)» на «департамент имущественных отношений и государственных закупок Новгородской области (далее департамент)»;

1.3.3. Заменить в пункте 5 слова «Администрацией области» на «Правительством Новгородской области»;

1.3.4. Заменить в пункте 6 слово «Комитет» на «Департамент», слова «Администрации области» на «Правительства Новгородской области»;

1.3.5. Изложить в пункте 8 четвертый абзац в редакции:

«принятия решения о передаче имущества в федеральную или муниципальную собственность в соответствии со статьей 22 областного закона от 30.04.2009 № 519-ОЗ «Об управлении и распоряжении государственным имуществом Новгородской области»»;

1.3.6. Заменить в пунктах 9, 10 слова «Администрации области» на «Правительства Новгородской области»;

1.4. В Порядке и условиях предоставления во владение и (или) в пользование областного имущества, включенного в перечень областного имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), в целях предоставления его во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденном названным постановлением:

1.4.1. Заменить в пункте 4 слова «комитет по управлению государственным имуществом области (далее комитет)» на «департамент имущественных отношений и государственных закупок Новгородской области (далее департамент)»;

1.4.2. Заменить в пункте 6:

в пятом абзаце слова «комитета информационно-аналитического обеспечения Администрации области» на «департамента социальной защиты населения Новгородской области»;

в шестом абзаце слово «комитет» на «департамент», слова «комитет информационно-аналитического обеспечения Администрации области» на «департамент социальной защиты населения Новгородской области»;

1.4.3. Заменить в пункте 7 слово «комитет» на «департамент»;

1.4.4. Заменить в пункте 8 слово «Комитет» на «Департамент», слово

«комитет» на «департамент»;

1.4.5. Заменить в пунктах 9, 11, 12 слово «комитет» на «департамент» в соответствующем падеже;

1.4.6. Заменить во втором абзаце пункта 13 слово «комитет» на «департамент», слова «комитет информационно-аналитического обеспечения Администрации области» на «департамент социальной защиты населения Новгородской области»;

1.4.7. Заменить в пункте 16 слово «Комитет» на «Департамент».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

Губернатор
Новгородской области **С.Г. Митин**

